
COMUNE DI BROGNATURO
Provincia di Vibo Valentia

ORIGINALE

X COPIA

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINA N. 71

DEL 30.12.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Avviso di Selezione - Manifestazione d'Interesse rivolta ad Enti
Pubblici per la presentazione di percorsi di politiche attive per la realizzazione di
Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità in
deroga. Decreto n. 12824 del 18/10/2019 Bure. N. 116 del 18/10/2019.

> VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

> VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;

> VISTO il T.U. di cui al D.lgs. 18.08.2000 N. 267;



Oggetto: Avviso di Selezione - Manifestazione d'Interesse rivolta ad Enti Pubblici per la presentazione di
percorsi di politiche attive per la realizzazione di Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex
percettori di mobilità in deroga. Decreto n. 12824 del 18/10/2019 Bure. N. 116 del 18/10/2019.

Il Responsabile

Vista la Manifestazione di interesse rivolta ad Enti Pubblici per la presentazione di percorsi di
politiche attive per la realizzazione di tirocini di Inclusione Sociale rivolte a disoccupati ex
percettori di mobilità in deroga. Decreto n. 12824 del 18.10.2019- BURC n. 116 del
18.10.2019;
Vista la delibera n. 34 del 24.10.2019 con la quale la Giunta Comunale ha partecipato alla
Manifestazione di interesse regionale per avviare n. 15 soggetti, precedentemente inseriti nel
bacino dei percettori di mobilità in deroga, in percorsi di politica attiva nella modalità dei
tirocini.
Visto il Decreto regionale n. 16748 del 23.12.2019 con il quale l'Ente è stato ammesso, in via
definitiva, ad avviare i 15 soggetti ex percettori di mobilità in deroga in percorsi di politiche
attive nelle modalità dei tirocini della durata di 12 mesi, salvo proroghe.
Visti:

1. L'avviso pubblico allegato al DDG 16748 del 23.12.2019 - (Ali. C)
2. La domanda di partecipazione ex percettori di mobilità in deroga ( Ali. Bl)

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente richiamata e riprodotto:
Di approvare l'Avviso Pubblico e il modello di domanda allegati "C" e "Bl" che,
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Di pubblicare 1' Avviso Pubblico ali' albo pretorio di questo Ente, fino alla data di scadenza
per la presentazione delle domande nonché sul sito Web Istituzionale del Comune di
Brognaturo.
Di dare atto che il presente provvedimento, allo stato, non comporta oneri per l'Ente.



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturo Lì 30.12.2019

II Responsabile del Servizio
f.to Rag. Mario Randò

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Brognaturo Lì 30.12.2019
II Responsabile della Pubblicazione

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo Lì 30.12.2019

II Responsabile del Servizio
Economico Finanziario

f.to SIBIO SALVATORE


